70v *In natal. apostolorum ubi propria non assignata*. R/ Cives apostolorum... (6289A) ; 71r *Aliud*. R/ Hoc est preceptum meum... (6844) ; 71v *In nat. unius mart.* R/ Qui me confessus... (7478) ; 72r *In natale plurimorum mart.* Laverunt stolas suas et candidas... V/ Isti sunt qui venerunt... ; *In nat. confessorum*. R/ Ecce vir prudens qui edificavit... (6619A) ; 72v *In nat. confessorum non pontifici*. R/ Iste sanctus digne... (7009) ; 73r *Aliud*. R/ Sint lumbi vestri... (7675) ; 73v *In nat. virginum*. R/ Regnum mundi... (7524) ; 73^{bis}r *Aliud*. R/ Offerentur regi virgines... V/ Specie tua et pulchritudine... (7312).

73^{bis}r *Quando penitentes (...)* *redendo choro*. R/ In sudore vultus tui... (6937B).- **73^{bis}v** *Quando datur maledictio cantatur in porta*. R/ Revelabunt celi iniquitatem... V/ Devorabit eum ignis qui... (7543).- **74r** *De pluviam postulandam*. R/ Si clauso celo pluvia non fuerit... ;

74v *Alia pro pluvia ant.* Respice domine quia aruit...- **75r** ... *Quando fuerint processiones ad impetrandum dei gratiam adversus aquarum inundationes applicata processione ad ripam Rodani cantatur primo lectionem quam invenies in fine libri, cum evangelio et orationibus que dici debent. Prima die responsorium. Dominator domine celorum et terre...* (6488A) ; 75v *Pro secunda die.* R/ Domine rex omnipotens in dictione... (6511A) ; 76r *Pro tertia die.* R/ Qui celorum contines thronos... (7471A) *Tractus sequentes cantatur omnibus diebus in processione cum uno R/* 76v (tr.) Domine non secundum peccata nostra...

77r *In processionibus mortuorum quando statur in porta defuncti.* R/ Suscipe domine animam famuli tui... V/ Adsit ei archangelus... (cf. *Ottosen, Responsories*, p. 263 et R 91).- 77v *In ecclesia ubi remanet corpus. Libera.* V/ Creator omnium rerum... Abrahe primarche tui/ (la suite est perdue, f. 78-83 blancs).

84r « (...appa)/rebant procul ab urbe... » (Ios. 13, 16-17) suivi d'oraisons pour l'office des morts ; 84v expl. « Sumpta sacramenta quesumus domine sit ... presidio suffulti. Qui tecum/ » (s. XV).

85r-88v supplément daté 1628 (f. 86r) *Ce que se doit observer au iour et feste de nostre Dame d'Aoust en la procession pour le Roy ainsi qu'il est ordonné en l'année...* (s. xvii). 86r-88r *Avant que commencer les litanies faut dire l'Antienne suivante.* Exaudi domine preces servorum...

Absent dans RISM B XIV.